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y sus notas, son razonablemente

PRESIDENC¡A MUNICTPAL

NORIA ac.

TEsoRERin rru¡lrctPAt-
NoRrA oe ÁnorLes. 7ac.

MUNICIPAL

ING ADRIANA VELAZQUEZ

LA

Cuenta Pública 2023

MUNrcrPro DE NoRtA oe Á¡¡celes
Estado de Cambios en la Situación Financiera

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)
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915,217

379,073
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3,713,997
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6,015,777

0

0

0

0

6,015,777

6,009,881

0

5,896

0

0

0

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

lnveniarios

Almacenes

Estimación por Pérdida o de Activos Circulantes

Ño C¡iCulante

lnvérs¡ónes financieras a. Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
-Áci¡vos 

tntangibles

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Títulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pásivoé á Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garántía y/o en Administración a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacrenda Públic;a/Patrimonto

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

néservás

nect¡ticaó¡ones de nésuliaoós de Ejercicios Anteriores

Exceso o lnsuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
por Posrción Monetaria

Tenencia de Activos no Monetarros
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2,882,255

verdad declaramos que los

TESORERA ML]NICIPAL

SIN DI C ATU.RA MU N IC}PAL

NóRiÁ DE ANGELES,zAc'

del emisor

915,816
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